



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

1.24	1.24.01	01	10	5	2
------	---------	----	----	---	---

DPA - SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN INDRAGIRI HULU
TAHUN ANGGARAN 2013

Urusan Pemerintahan : 1.24 - KEARSIPAN
Organisasi : 1.24.01 - Kantor Perpustakaan, Arsip dan Dokumentasi Kabupaten Indragiri Hulu
Program : 1.24.1.24.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.24.1.24.01.01.10 - Penyediaan Alat Tulis Kantor
Waktu Pelaksanaan :
Lokasi Kegiatan :
Sumber Dana :
Jumlah Tahun n - 1 : Rp
Jumlah Tahun n : Rp 69.226.337,00 (Enam Puluh Sembilan Juta Dua Ratus Dua Puluh Enam Ribu Tiga Ratus Tiga Puluh Tujuh Rupiah Koma Nol Nol rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	Administrasi kantor terlaksana dengan baik	5 th
MASUKAN	Jumlah Dana	69.226.337,00
KELUARAN	Tersedianya Kebutuhan Alat Tulis Kantor	1 th
HASIL	Terpenuhinya Kebutuhan Alat Tulis Kantor	3 th

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				69.226.337,00
5.2	Belanja Langsung				69.226.337,00
5.2.1	Belanja Pegawai				2.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				2.000.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				2.000.000,00
	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1,00	Ok	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				
	Ketua	1,00	Ok	500.000,00	500.000,00
	Sekretaris	1,00	Ok	400.000,00	400.000,00
	Anggota	2,00	OK	300.000,00	600.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				67.226.337,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				67.226.337,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				67.226.337,00
	Buku Tulis Folio	20,00	bh	18.910,00	378.200,00
	Buku Ekspedisi	4,00	bh	17.080,00	68.320,00
	Ballpoint Merk Balliner	8,00	dus	190.320,00	1.522.560,00
	Ballpoint Merk Pilot	2,00	lsn	30.500,00	61.000,00
	Amplop Kertas Samson	24,00	pak	24.400,00	585.600,00
	Box File	50,00	bh	42.700,00	2.135.000,00
	Kertas HVS 70 Gram (Kwarto)	50,00	rim	47.580,00	2.379.000,00
	Kertas HVS 70 Gram (Folio)	50,00	rim	50.630,00	2.531.500,00
	Kertas HVS 60 Gram (Kwarto)	10,00	rim	42.700,00	427.000,00
	Kertas HVS 60 Gram (Folio)	20,00	rim	50.630,00	1.012.600,00
	Kertas Double Folio 70 Gr	10,00	rim	87.840,00	878.400,00
	Kertas Stensil	10,00	rim	24.400,00	244.000,00
	Kertas Duplikator Double	10,00	rim	56.000,00	560.000,00
	Kertas Fax	10,00	rol	42.700,00	427.000,00
	Penghapus Cair Ry- tipe	20,00	bh	16.800,00	336.000,00
	Catridge Printer	22,00	bh	420.000,00	9.240.000,00
	Map Odner Hpy 801	5,00	lsn	134.400,00	672.000,00
	Tinta Catridge	25,00	bh	33.600,00	840.000,00
	Binder Clip	20,00	dus	58.650,00	1.173.000,00
	Lem Kertas	10,00	tube	10.500,00	105.000,00
	Map Biasa	406,00	bh	2.800,00	1.136.800,00
	Map Snelhecter	500,00	bh	3.360,00	1.680.000,00
	Hekter Kecil	10,00	ktk	66.125,00	661.250,00
	Anak Hekter Kecil	10,00	dus	18.688,00	186.880,00
	Hekter Besar	5,00	ktk	66.125,00	330.625,00
	Anak Hekter Besar	10,00	dus	28.750,00	287.500,00
	Papper Clip Trignal	20,00	ktk	36.600,00	732.000,00
	Pita Mesin Tik Elektronik	25,00	bh	84.000,00	2.100.000,00
	Penghapus Mesin Tik Elektronik	10,00	bh	28.000,00	280.000,00
	VCD kosong / CD/CD-RW/DVD-R/DVD-RW	150,00	bh	9.290,00	1.393.500,00
	Flask Disk 8 GB	25,00	bh	176.600,00	4.415.000,00
	Pembolong Kertas	2,00	bh	65.000,00	130.000,00
	Pembuka Staples	4,00	bh	25.160,00	100.640,00
	Kaset Handycam	5,00	bh	43.820,00	219.100,00
	Mouse	8,00	bh	92.950,00	743.600,00

	Kegiatan Penyelenggaraan Koordinasi Pengembangan Budaya Baca :				
	Kertas HVS 70 Gr Folio	2,00	rim	50.630,00	101.260,00
	Kertas Duplikator	1,00	rim	56.000,00	56.000,00
	Map Snelhecter	12,00	bh	3.360,00	40.320,00
	Ballpoint Merk Pilot	1,00	lsn	30.500,00	30.500,00
	Tinta Printer	1,00	Btl	50.000,00	50.000,00
	Karton	12,00	Lbr	6.500,00	78.000,00
	Gunting Kertas	1,00	Dus	25.000,00	25.000,00
	Penggaris Besi	1,00	Dus	20.000,00	20.000,00
	Penghapus cair	2,00	Dus	16.800,00	33.600,00
	Lakban Plastik	5,00	Rol	12.000,00	60.000,00
	Lem Kertas	2,00	Dus	10.500,00	21.000,00
	Kegiatan Publikasi dan Sosialisasi Minat dan Budaya Baca				
	Kertas HVS 70 Gr Folio	2,00	rim	47.580,00	95.160,00
	Kertas HVS 70 Gr Quarto	2,00	rim	47.580,00	95.160,00
	Copy CD Materi Kegiatan	120,00	buah	50.000,00	6.000.000,00
	Map Plastik	120,00	set	20.000,00	2.400.000,00
	Book Note	120,00	bh	7.000,00	840.000,00
	Ballpoint	10,00	Lsn	36.000,00	360.000,00
	Tanda Peserta	120,00	bh	10.000,00	1.200.000,00
	Cetak Piagam Peserta	120,00	lbr	20.000,00	2.400.000,00
	Amplop Samson	3,00	pak	24.400,00	73.200,00
	Map Biasa	2,00	bh	2.800,00	5.600,00
	Hekter	2,00	bh	66.125,00	132.250,00
	Penghapus Cair	4,00	BH	16.800,00	67.200,00
	Map tulang	2,00	Bh	3.360,00	6.720,00
	Klip Sorong	5,00	Ktk	36.600,00	183.000,00
	Balpoim	1,00	Lsn	30.500,00	30.500,00
	Anak Hecter	4,00	Ktk	18.688,00	74.752,00
	Kegiatan Penyediaan Bahan Pustaka Perpustakaan Umum Daerah				
	Kertas HVS 70 Gr Folio	4,00	rim	50.630,00	202.520,00
	Kertas Duplikator	2,00	rim	56.000,00	112.000,00
	Karton	12,00	lbr	6.500,00	78.000,00
	Map Snelhecter	12,00	bh	3.360,00	40.320,00
	Ballpoint Pilot	10,00	dus	30.500,00	305.000,00
	Gunting Kertas	2,00	dus	25.000,00	50.000,00
	Penggaris Besi	2,00	dus	20.000,00	40.000,00
	Pengapus Cair	2,00	dus	16.800,00	33.600,00
	Lakban Plastik	5,00	rol	12.000,00	60.000,00
	Lem Kertas	2,00	dus	10.000,00	20.000,00
	Tinta Printer	100,00	btl	50.000,00	5.000.000,00
	Kegiatan Pendataan dan Penataan Dokumen/Arsip Daerah				
	Kertas HVS 70 Gr Folio	5,00	rim	50.630,00	253.150,00
	Kertas HVS 70 Gr Quarto	5,00	rim	47.580,00	237.900,00
	Amplop Samson	5,00	pak	24.400,00	122.000,00
	Map Snelhecter	40,00	bh	3.360,00	134.400,00
	Map Biasa/ Tulang	40,00	bh	2.800,00	112.000,00
	Ballpoint Merk Pilot	8,00	lsn	30.500,00	244.000,00
	Tip-Ex	6,00	bh	18.600,00	111.600,00
	Hecter Kecil	2,00	pak	66.125,00	132.250,00
	Cartridge Printer Canon Warna	1,00	bh	400.000,00	400.000,00
	Cartrdge Printer Canon Hitam	1,00	bh	350.000,00	350.000,00
	Box File	10,00	bh	42.700,00	427.000,00
	CD Kosong	5,00	bh	20.000,00	100.000,00
	Kalkulator Merk Casio	1,00	bh	336.000,00	336.000,00
	Spidol White board	1,00	dus	131.250,00	131.250,00
	Spidol Besar	1,00	dus	105.000,00	105.000,00
	Stabillo	1,00	set	47.250,00	47.250,00
	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kondisi Situasi Data				
	Kertas HVS 70 Gr Folio	5,00	rim	50.630,00	253.150,00
	Kertas HVS 70 Gr Quarto	5,00	rim	47.580,00	237.900,00
	Amplop Samson	5,00	pak	24.400,00	122.000,00
	Map Snelhecter	40,00	bh	3.360,00	134.400,00
	Map Biasa/ Tulang	40,00	bh	2.800,00	112.000,00
	Ballpoint Merk Pilot	8,00	lsn	30.500,00	244.000,00
	Tip-Ex	6,00	bh	18.600,00	111.600,00
	Hecter Kecil	2,00	pak	66.125,00	132.250,00
	Cartridge Printer Canon Warna	1,00	bh	400.000,00	400.000,00
	Cartrdge Printer Canon Hitam	1,00	bh	350.000,00	350.000,00
	Box File	10,00	bh	42.700,00	427.000,00
	CD Kosong	5,00	bh	20.000,00	100.000,00

	Kalkulator Merk Casio	1,00	bh	336.000,00	336.000,00
	Spidol White board	1,00	dus	131.250,00	131.250,00
	Spidol Besar	1,00	dus	105.000,00	105.000,00
	Stabillo	1,00	set	47.250,00	47.250,00
	Kegiatan Sarana Pengolahan dan Penyimpanan Arsip				
	Kertas HVS	1,00	Rim	35.000,00	35.000,00
	Map Guyu	1,00	bh	9.000,00	9.000,00
	Spidol	4,00	bh	7.000,00	28.000,00
	Handstar	3,00	bh	15.000,00	45.000,00
	Anak Handstar	2,00	ktk	10.000,00	20.000,00
	Pena Pilot	3,00	Lusin	36.000,00	108.000,00
	Buku Tulis	2,00	kodi	50.000,00	100.000,00
				Jumlah	69.226.337,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	15.676.980,00
Triwulan II	Rp	37.358.782,00
Triwulan III	Rp	6.808.735,00
Triwulan IV	Rp	9.381.840,00
Jumlah	Rp	69.226.337,00

Rengat, 4 Februari 2013

SEKRETARIS DAERAH,

Drs. H. AZHAR SYAM
NIP. 010 078 794